
 علائم و نشانه های ظهور


(این نوشتار به وحی الهی ست)



 ما پروردگار عالم هستی نوشتار حاضر را اختصاص میدهیم به موضوعی
 که در پاره ای احادیث در رابطه با ظهور امام زمان آمده است و آن نشانه

 های ظهور است. البته خواننده اینرا نمیداند که همهٔ این نشانه ها مربوط
 به ظهور مهدی نیستند بلکه پاره ای از آنها به ظهور کسی اشاره دارند که
 نویسندهٔ این سطور به الهام ماست و آن فرزندمان شهریار ولی ست. حال
 در این نوشتار این نشانه ها را تا جائیکه از دیدگاه ما اهمیّت دارد تفکیک
 میکنیم. یکی از این نشانه ها طلوع خورشید از مغرب است که اشاره ای

 مستقیم به ظهور شهریار ولی دارد و اینرا در خلال نوشتارهای دیگر
 بروشنی توضیح داده ایم. دیگر قتل نفس زکیهّ است که در اشاره به قتل

 فردی ست که بدست سفّاکان حکومت ملّایان صورت گرفت و کسی ندانست
 که او که بود و قتلش چگونه ارتباطی با ظهور شهریار ولی داشت. این فرد
 کسی نبود مگر شهریار شفیق فرزند اشرف پهلوی و خواهر زادهٔ شاه فقید
 که افسر نیروی دریایی و مبارزی خستگی ناپذیر بر علیه حکومت ملّایان

 بشمار میامد. خلخالی فتوای قتل شفیق را صادر کرد و این فتوا در پاریس
 باجرا گذاشته شد. ما پروردگار بعمد احادیثی را که در دست مسلمین اند با

 ابهام و ناراستی همراه کردیم زیرا میدانستیم شناسایی دقیق هر یک از
 شخصیّتهای آخرالزمان به طرحی که در مشیّت ما بود صدمه میزند.

 شهریار ولی در فردای این نوشتار ظهور خود را اعلام میکند و در این زمان
 جایز میدانیم که به شناسایی شخصیّتهایی که پیش از این در ابهامی

 شدید قرار داشتند مبادرت ورزیم. در نوشتارهایی جداگانه ابتدا دو
 شخصیّت آخرالزمانی یعنی دجّال و سفیانی را شناسایی کردیم. نام فرد

 دیگری که از همراهان شهریار ولی خواهد بود حسن شریعتمداری ست که
 در احادیث به سیدّ حسنی موسوم گردیده است. فرزند ما در نامه ای از

 ایشان دعوت به همکاری نموده و متن آن در وب سایت موجود است. ظهور
 دجّال و سفیانی پیشاپیش قیام امام زمان صورت میگیرد و دلیل شناسایی
 ایندو اینبود که میخواستیم با فراغ خاطر یاران خود را گرد آورند بی آنکه

 ناگزیر از پنهانکاری باشند. بخش عمده ای از مردم با وجود اینگونه
 شناسایی بکار خود ادامه میدهند زیرا کمترین اهمیتی به علائم و نشانه



 های آخرالزمان قائل نیستند. هر گاه فرزندان ما مهدی و سپس مسیحا
 بمیانه آیند خواب خرگوشی این جمعیّت عظیم شکسته خواهد شد و باید

 راه و طریق خود را بسرعت تعیین کنند. ایمانداران متن این نوشتار را
 آویزهٔ گوش سازند و بدانند که شخصیّت اصلی ماجرای آخرالزمان در

 شرف ظهور است. شهریار ولی فرزند و پسرخوانده ایست که در عالم قدس
 خدایی میکند و اینک برای نجات عالم از تاریکی و انهدام به ظهور خوانده
 میشود. پوسته ای که میتوان گفت بیرونی ست در شب حاضر بکنار میرود
 و خدایگانی که باطن شهریار ما را تشکیل میدهد از پردهٔ غیب قدم بیرون

 میگذارد. عشق حقّ ارمغانی ست که شهریار ولی با خود دارد و آنرا
 شفیقانه بر مردمان میافشاند تا توفیق رستگاری که تا پیش از این

 خصوصی و محدود بود عمومی گردد. شما خواننده نیز این عشق را در
             دل گذارید تا از زمرهٔ  سعادتمندان دنیا و آخرت باشید. عالم اینرا بداند…


